
 
บันทึกข้อความ 

ส่วนราชการ      ส ำนักปลัด     องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลโสกก่ำม                                                                              
.ที ่   บก   ๘๐๓๐๑/                            วันที่     ๗  มกรำคม   ๒๕๖๘             
เรื่อง    รำยงำนข้อมูลเชิงสถิติกำรให้บริกำรประชำชน ประจ ำปีงบประมำณ  พ.ศ. ๒๕๖๗ 
          (ระหว่ำงเดือนตุลำคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือนกันยำยน พ.ศ. ๒๕๖๗  
เรียน   นำยกองค์กำรบริหำรส่วนต ำบลโสกก่ำม 

  ตำมที่องค์กำรบริหำรส่วนต ำบลโสกก่ำม ได้จัดเก็บข้อมูลเชิงสถิติกำรให้บริกำรประชำชนในด้ำน
ต่ำงๆ ประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. ๒๕๖๗ (ระหว่ำงเดือนตุลำคม พ.ศ. ๒๕๖๖ ถึง เดือนกันยำยน พ.ศ. ๒๕๖๗) 

ในกำรนี้  จึงขอรำยงำนข้อมูลเชิงสถิติกำรให้บริกำรดังกล่ำว รำยละเอียดตำมเอกสำรที่แนบมำ
พร้อมนี้ 

  จึงเรียนมำเพ่ือโปรดทรบและพิจำรณำ  
   

     
                                                               

(นางสาวนุริน  วิชาโชค) 
นักวิเคราะห์นโยบายและแผนช านาญการ 

 
ความเห็นของหัวหน้าส านักปลัด  
........................................................................................................ ...................................................................... 
                                                                     

       สิบเอก  
     ( อภิรักษ์  ลิชัยมูล ) 

                                                                     หัวหน้ำส ำนักปลัด 

ความเห็นของปลัดองค์การบริหารส่วนต าบล  
........................................................................................................ ...................................................................... 
                                                                        

             
              ( นำยประเสริฐ  ตั้งอุปละ ) 

                                                                 ปลดัองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล 

ความเห็นของนายกองค์การบริหารส่วนต าบลโสกก่าม 
................................................................................................................................................................. ........
  

                     

                         (นำยอุทิศ   อินลี )  
                         นำยกองค์กำรบริหำรส่วนต ำบล 

 



ล ำดบัที่ ภำรกจิกำรใหบ้รกิำร

 ต.ค. 66  พ.ย. 66  ธ.ค. 66  ม.ค. 67  ก.พ. 67  ม.ีค. 67  เม.ย. 67  พ.ค. 67  ม.ิย. 67  ก.ค. 67  ส.ค. 67  ก.ย. 67

1 งานกูช้พี กูภั้ย (รับ-สง่ผูป่้วย) 3 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 4

2 งานตัดตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 งานขอใชน้ ้าประปาและตดิตัง้มเิตอรน์ ้า 0 0 3 4 2 0 2 1 1 4 1 0 18

4 งานซอ่มไฟฟ้าสอ่งสวา่ง 1 3 1 0 2 0 3 0 3 0 5 0 18

5 งานดับเพลงิ 0 0 0 0 1 2 3 3 0 0 0 0 9

6 ตดิตอ่สอบถามภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 4 3 4 5 0 0 7 5 0 0 0 0 28

7 งานขึน้ทะเบยีนผูส้งูอายุ 4 12 6 4 1 0 0 0 0 0 0 0 27

8 งานขอตอ่อายบุัตรประจ าตัวผูพ้กิาร 2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

9 งานขึน้ทะเบยีนคนพกิาร 1 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 2

10 งานขึน้ทะเบยีนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบยีนพาณชิย์ 0 0 1 0 1 0 0 0 1 2 1 1 7

12 งานจัดเก็บภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 0 0 0 0 0 0 0 0 510 355 223 0 1,088          

13 งาดจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

14 งานจัดเก็บคา่ขยะมลูฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 งานการเงนิ รับ/จา่ยเชค็ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 งานช าระธรรมเนยีมควบคมุอาคาร 4 0 1 0 0 0 0 0 0 2 13 3 23

17 งานขออนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 4 0 2 1 4 4 2 3 0 0 0 2 22

18 งานขออนุญาตรือ้ถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 บรกิารฉีดวคัซนีป้องกันโรคพษิสนัุขบา้ 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 0 0 1

20 บรกิารท าหมันสนัุขและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 บรกิารฉีดพน่สารเคมกี าจัดลกูน ้ายงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

22 บรกิารแจกทรายอะเบตป้องกันก าจัดลกูน ้า ยงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

23 ลงนามในสญัญาจัดซือ้/จัดจา้ง 20 2 4 27 13 26 14 2 0 0 4 5 117

24 ช าระคา่ธรรมเนยีมอืน่ๆ 1 0 3 0 0 0 0 0 0 3 0 0 7

25 ขอรับความชว่ยเหลอือืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 44 22 25 41 24 32 32 14 517 366 247 11 1,375          

ขอ้มลูเชงิสถติกิำรใหบ้รกิำรประชำชนประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 

เดอืนตลุำคม พ.ศ. 2566 ถงึ เดอืนกนัยำยน พ.ศ. 2567

ชือ่หนว่ยงำน  องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลโสกกำ่ม จงัหวดั บงึกำฬ

จ ำนวนผูเ้ขำ้รบับรกิำร
รวม

(แบบ Walk in)

นกัวเิครำะหน์โยบำยและแผน

(ลงชือ่)   นำงสำวนรุนิ         วชิำโชค    ผูร้ำยงำน



ล ำดบัที่ ภำรกจิกำรใหบ้รกิำร

 ต.ค. 66  พ.ย. 66  ธ.ค. 66  ม.ค. 67  ก.พ. 67  ม.ีค. 67  เม.ย. 67  พ.ค. 67  ม.ิย. 67  ก.ค. 67  ส.ค. 67  ก.ย. 67

1 งานกูช้พี กูภั้ย (รับ-สง่ผูป่้วย) 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

2 งานตัดตน้ไม/้หญา้ขา้งทาง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 งานขอใชน้ ้าประปาและตดิตัง้มเิตอรน์ ้า 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 งานซอ่มไฟฟ้าสอ่งสวา่ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

5 งานดับเพลงิ 0 1 2 1 0 0 0 0 0 0 0 0 4

6 ตดิตอ่สอบถามภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

7 งานขึน้ทะเบยีนผูส้งูอายุ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

8 งานขอตอ่อายบุัตรประจ าตัวผูพ้กิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

9 งานขึน้ทะเบยีนคนพกิาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

10 งานขึน้ทะเบยีนผูป่้วยเอดส์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

11 งานขอจดทะเบยีนพาณชิย์ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

12 งานจัดเก็บภาษีทีด่นิและสิง่ปลกูสรา้ง 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

13 งาดจัดเก็บภาษีป้าย 0 0 0 0 38 38 0 0 0 9 0 0 85

14 งานจัดเก็บคา่ขยะมลูฝอย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

15 งานการเงนิ รับ/จา่ยเชค็ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

16 งานช าระธรรมเนยีมควบคมุอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

17 งานขออนุญาตกอ่สรา้งอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

18 งานขออนุญาตรือ้ถอนอาคาร 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

19 บรกิารฉีดวคัซนีป้องกันโรคพษิสนัุขบา้ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 บรกิารท าหมันสนัุขและแมว 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

21 บรกิารฉีดพน่สารเคมกี าจัดลกูน ้ายงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

22 บรกิารแจกทรายอะเบตป้องกันก าจัดลกูน ้า ยงุลาย 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

23 ลงนามในสญัญาจัดซือ้/จัดจา้ง 0 0 0 0 0 0 0 5 4 5 0 0 14

24 ช าระคา่ธรรมเนยีมอืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 9 0 9

25 ขอรับความชว่ยเหลอือืน่ๆ 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

รวม 0 2 4 2 38 38 0 5 4 14 9 0 116

 

 

ขอ้มลูเชงิสถติกิำรใหบ้รกิำรประชำชนประจ ำปีงบประมำณ พ.ศ. 2567 

เดอืนตลุำคม พ.ศ. 2566 ถงึ เดอืนกนัยำยน พ.ศ. 2567

ชือ่หนว่ยงำน  องคก์ำรบรหิำรสว่นต ำบลโสกกำ่ม จงัหวดั บงึกำฬ

จ ำนวนผูเ้ขำ้รบับรกิำร
รวม

(แบบ E - Service)

นกัวเิครำะหน์โยบำยและแผน

(ลงชือ่)   นำงสำวนรุนิ         วชิำโชค    ผูร้ำยงำน


